[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 января 2018 г.                                                                                                    № 18
ст-ца Платнировская

Об изъятии недвижимого имущества из хозяйственного ведения   муниципального унитарного предприятия Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»
     В соответствии с частью 1 статьи 235, статьей 236, пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании заявления директора муниципального унитарного предприятия Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» Карайкоза Андрея Федоровича от 17 января 2018 года,                         администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                               п о с т а н о в л я е т:

     1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал» следующее недвижимое имущество, расположенное по адресу:      ст. Платнировская, ул. Кучерявого:
     1.1.  башня водопроводная, инвентарный номер 2053, год ввода- 1976, балансовая стоимость 23000 рублей, остаточная стоимость на 01.01.2018 г.-0,00 рублей (акт приема-передачи имущества прилагается).
     2. Финансово-экономическому отделу (Сало В.В.) произвести учет изъятого имущества в казне Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец

                                Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Платнировского сельского

                                                                         поселения Кореновского района

                                                                         от 25.01.2018 г.  №  18
АКТ

приема- передачи имущества

станица Платнировская                                                               25 января 2018  г.
Принимающая  сторона: учредитель – администрация Платнировского

                                       сельского поселения Кореновского района

Передающая сторона: муниципальное унитарное предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость
	Количество

	1.
	Башня водопроводная, инвентарный номер 2053, год ввода- 1976,    расположенное по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Кучерявого

	2053
	23000
	0,00
	1

	ИТОГО:
	-------------
	23000
	0,00
	1

Имущество передано на общую балансовую стоимость:   23000 (двадцать три тысячи) рублей 00 копеек
Принимающая  сторона:

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                 _______________                     Л.Н. Богославец

Начальник

финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения
Кореновского района                                   ___________                   В.В. Сало

Передающая  сторона:

Директор муниципального

унитарного предприятия Платнировского

сельского поселения

Кореновского района «Универсал»            ___________     А.Ф. Карайкоза
Бухгалтер

муниципального унитарного предприятия

Платнировского сельского поселения

Кореновского района «Универсал»             ____________Л.В. Коробейникова